

## Tatil Rüyası / Sezon Paketi

**Tur adı:** Karadeniz Rüyası 3 Gece Konaklamalı 4 Gece 5 Gün

Standart Kültür Turu Otelleri

**Hareket Tarihi: 27 Ekim**

	FİYAT
SNG	1579
İLAVE YATAK	1099
00-06 YAŞ	549
07-12 YAŞ	889

### 1. GÜN İstanbul, Buluşma Noktaları, Hareket

Turumuzun ilk günü hareket noktalarımız da buluşma ile başlıyor.

**22:00** Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya Önü

**23:00** Mecidiyeköy Meydan TEB-YAPIKREDİ Bankası Önü

**23:59** Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü – Minibüs Yolu üzeri

**00:15** Kartal Metro İstasyonu (Kartal Köprüsü)

**00:30** Çayırova Mc Donalds Önü

**01:15** İzmit Halkevi Karşısı Otobüs Durakları

**02.15** Düzce Türsan Tesisleri

İstanbul dışı hareket saatleri yol ve hava koşullarına göre değişkenlik gösterebilir.

### 2.GÜN Amasya, Şehzadeler Parkı, II. Beyazıt Külliyesi, Arkeoloji ve Mumya Müzesi, Samsun, Atatürk Anıtı, Bandırma Vapuru, Terme, Ünye, Fatsa, Ordu

Yolda vereceğimiz molalar sonrasında sabah ekstra kahvaltı alacağımız tesise varıyoruz. Kahvaltı molasının ardından Şehzadeler şehri Amasya'ya varıyoruz. Pontus Kral Kaya Mezarlarını panoramik olarak Yeşilirmak kıyısından fotoğraflama imkanımız olacak. Ardından Şehzadeler Parkını, 2.Beyazıt Külliyesini ve Amasya Arkeoloji ve Mumya Müzesini ziyaret edeceğiz. Son olarak Ferhat ve Şirin'in su kanallarını göreceğiz ve hikayesini rehberimizden dinleyeceğiz. Rehberimizin belirlediği saatte Samsun'a hareket ediyoruz. Atatürk Anıtı'nda vereceğimiz fotoğraf molası ardından Atatürk'ü Samsun'a getiren Bandırma Vapuru'nun rekonstrüksiyonunu görüyoruz. Daha sonra Ordu'ya hareket ediyoruz. Yol güzergahımız üzerinde Terme'de vereceğimiz mola sonrası keyifli yolculuğumuz otelimize kadar devam edecek. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

**Kahvaltı:** Mola tesislerinde ekstra olarak alınmaktadır.

**Öğle Yemeği:** Bölgede ekstra olarak alınmaktadır.

**Akşam Yemeği:** Tur ücretine dahil olarak otelde açık büfe ya da set menü olarak sunulmaktadır. (Tüm içecekler ekstra)

**Konaklama:** Samsun-Ordu-Giresun Otelleri

**Mola Tesisleri:** Düzce Türsan Tesisleri, Terme Ulusoy Tesisleri

### 3.GÜN Tirebolu, Çay Fabrikası, Trabzon, Sürmene, Uzungöl – EKSTRA YÜKSEK YAYLA GEZİŞİ (UZUNGÖL LUSTRA & KARASTER YAYLALARI)

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı ardından Tirebolu'ya hareket ediyoruz. Kaliteli çayı ile meşhur Tirebolu 42 Çay Fabrikası'nı gezip, üretim hakkında bilgi aldıktan sonra çay tadımı yapıyoruz. Bu keyifli molanın ardında sahil yolu boyunca Giresun ve Trabzon'un sahil ilçeleri eşliğinde yolculuğumuza devam ederek Sürmene'ye ulaşıyoruz. Bıçağı ile ünlü Sürmene'de dileyen misafirlerimiz alışverişlerini yapabilirler. Sonrasında Of'tan geçerek Solaklı Vadisi'ne sapıyoruz. Çaykara'dan geçerek Uzungöl'e varıyoruz. Öğle yemeğimizi alacağımız restorana ulaşıyoruz. Öğle yemeği sonrası dileyen misafirlerimiz ekstra yayla gezimize katılabilir ya da belirlenen saate kadar serbest olarak gezebilirler.

**Yüksek Yayla Gezisi Lustra ve Karester Yaylaları (Ekstra):** Dileyen misafirlerimiz Uzungöl'de verilen serbest zamanda yüksek yayla gezisi yapabilirler. Muhteşem orman manzarası eşliğinde Karadeniz'in 30 ağaç çeşidinin yetiştiği bölgeyi keşfetmek için bizi bekleyen minibüslerimize binerek yüksek yaylalara doğru çıkmaya başlıyoruz. Lustra Yaylası ve Karester yaylasında Uzungöl'ü en yüksekten fotoğrafıma şansını buluyoruz. Yayla gezisi boyunca Karadeniz'in muhteşem doğasına bir kere daha hayran kalacak; belki de kendinizi özellikle bahar aylarında daha çok karşılaştığımız bulut denizi manzarasında bulutların üzerinde bulacaksınız.

**Not:** Ekstra yüksek yayla gezimizde belirtilen yaylalar sis vs. gibi hava koşullarının uygun olmaması sebebi ile farklı yaylalar ile değiştirilebilir.)

Ekstra tura katılan misafirlerimizle buluşmamızın ardından rehberimizin belirlediği saatte otobüsümüze binerek otelimize hareket ediyoruz.

**Kahvaltı:**Tur ücretimize dahil olarak otelde açık büfe yada set menü olarak sunulmaktadır.

**Öğlen Yemeği:** İnankardeşler Restoran'da ekstra olarak alınmaktadır.

**Akşam Yemeği:** Tur ücretine dahil olarak otelde açık büfe yada set menü olarak sunulmaktadır. (Tüm içecekler ekstra)

**Konaklama:** Trabzon-Rize-Artvin Otelleri

**Mola Tesisleri:** Sürmene Bıçakları

#### **4. GÜN Rize, Kaçkar Dağları Milli Parkı, Fırtına Vadisi, Çamlıhemşin, Ayder Yaylası, Gelintülü Şelalesi, Rize Bezi, Trabzon, Maçka, Zigana Geçidi, Hamsiköy – EKSTRA YÜKSEK YAYLA GEZİSİ (ÇİNÇİVA KÖPRÜSÜ, ZİLKALE ya da FIRTINA DERESİNDE RAFTİNG)**

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı ardından Kaçkar Dağları Milli Parkı'na gitmek üzere Çamlıhemşin'e hareket ediyoruz. Çamlıhemşin'de vereceğimiz serbest zamanda dileyen misafirlerimiz ekstra turumuza katılabilirler. Ekstra turumuzdan dönen misafirlerimizle birlikte öğle yemeğimizi alacağımız restorana hareket ediyoruz. Yemek molası ardından Ayder Yaylası, Gelin Tülü Şelalesi ve Galer Düzünü gördükten sonra Ayder'de doğa ile iç içe yeterli serbest vakit veriyoruz. Rehberimizin belirlediği saatte otobüsümüze binerek Yöre insanı için hala önemini koruyan "feretiko" (Rize bezi) yapım merkezlerinden biri olan Rize Bezi Tesisleri'ne uđruyoruz. Kuman Türkleri tarafından yüzyıllar önce Rize'ye getirilen, Hint keneviriyile; yani kendir ipiyle el dokuma tezgahlarında üretilen bu kumaş türünden yapılan ürünleri gördükten sonra otelimize hareket ediyoruz.

**1.Seçenek Serbest Zaman Süresince Ekstra Zil Kale Gezisi:** Bizleri bekleyen minibüslerimize binerek Fırtına Vadisi'ni oluşturan iki koldan Büyükdere boyunca ilerleyerek ekosistemdeki endemik bitkilerin ve soyları tükenmekte olan hayvanların ana yaşam yeri olan Fırtına Vadisi boyunca ilerleyerek Cenevizlilerden kalma tek kemerli köprüleri yol boyunca görüyor ve günümüze kadar en iyi durumda gelen Çinçiva Köprüsü'nü görüp fotoğrafıyoruz. Karadeniz'in otantik köyü Şenyuva'da vereceğimiz mola sonrası Zilkale'ye ulaşacağız. Zilkale'nin görülmesi sonrası fotoğraf çekerek kısa bir doğa yürüyüşü yapacağız. Dünyanın en önemli 30 doğal yaşam alanından biri olan bu bölgedeki gezimizin ardından geriye dönerek otobüsümüze ulaşıyoruz.

**2.Seçenek Serbest Zaman Süresince Ekstra Rafting:** Bizleri bekleyen minibüslerimize binerek Rafting Kulübü'ne varıyoruz. Hafif parkurda rafting yaptıktan sonra otobüsümüz ile buluşuyoruz.

**Kahvaltı:** Tur ücretimize dahil olarak otelde açık büfe olarak sunulmaktadır.

**Öğle Yemeği:**Ekstra olarak bölgede alınmaktadır./ Çamlıhemşin, Rize

**Akşam Yemeği:** : Tur ücretine dahil olarak otelde açık büfe yada set menü olarak sunulmaktadır. (Tüm içecekler ekstra)

**Konaklama:** Rize - Trabzon - Giresun Otelleri

### **5.GÜN Altındere Vadisi Milli Parkı, Sümela Manastırı, Trabzon, Atatürk Köşkü, Ayasofya, Gümüş Atölyesi, Giresun, Ordu, Samsun, Osmancık**

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı ardından Sümela Manastırı'na doğru yola çıkıyoruz. Sümela Manastırı, 1650 m yükseklikteki Karadağ'ın eteklerinde yer almaktadır. Manastıra ulaşmak için Altındere Milli Parkı'na giriş yapıyoruz. Vereceğimiz serbest zaman içerisinde manastırı dışarıdan fotoğrafı alma şansı buluyoruz. (Müsaade edildiği kadar gezi yapılabilir.)

Sümela Manastırı'ndan ayrıldıktan sonra meşhur Akçaabat köftesinin tadına bakmak için Nihat Usta Restoran'a varıyoruz. Öğle yemeği molası ardından Trabzon merkez turumuzu gerçekleştirmek üzere Trabzon'da ilk olarak Atatürk Köşkü'nü ziyaret ediyoruz. Köşk içerisinde yapılan anlatımlar ve gezi sonrası vereceğimiz kısa fotoğraf molası ardından Trabzon Ayasofyası'nı ziyaret ediyoruz. Son olarak Trabzon'a özgü, gümüş kazaz ve hasır işlerinin tanıtılıp satışının yapıldığı gümüş atölyesinde serbest zaman veriyoruz. Rehberimizin belirlediği saatte İstanbul'a dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Trabzon, Giresun, Ordu ve Samsun'un sahil ilçeleri üzerinden yolculuğumuza devam ediyoruz. Yolda vereceğimiz molalar ardından gece ilerleyen saatlerde turumuz son buluyor ve sizlerle bir başka Tatil Rüyası turunda görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

**Kahvaltı:** Tur ücretimize dahil olarak otelde açık büfe olarak sunulmaktadır.

**Öğle Yemeği:** Nihat Usta Restoran / Salacak ya da Akçaabat, Trabzon

**Akşam Yemeği:** Tur ücretine dahil değildir. Yol üzeri mola tesislerinde ekstra olarak alınmaktadır.

**Konaklama:** Bu gece otel konaklaması bulunmamaktadır. Otobüs ile dönüş yolculuğu yapılmaktadır.

### **Şehirlerarası Ulaşımında, PCR Testi Uygulaması Hakkında;**

İçişleri Bakanlığı'mızın 20.08.2021 tarihli genelgesinde belirlediği önlemler çerçevesinde, paket turlarımızda kullanılan ulaşım araçları ile seyahat konusunda yapılan değişiklik; 6 Eylül 2021 sonrasında özel araç hariç, otobüslü turlar, uçaklı turlar, uçak, şehirlerarası transfer, tren, şehirlerarası otobüs gibi toplu taşımalarda yolculuk yapmak isteyen aşısız ve covid geçirmemiş kişilerden son 48 saate ait negatif sonuçlu PCR testi talep edilecektir. Bu çerçevede 6 Eylül 2021 Pazartesi gününden itibaren seyahat firmalarının araca kabul aşamasında HES kodu üzerinden kişilerin aşı/geçirilmiş hastalık (Covid19 hastalığı sonrası bilimsel olarak bağışık kabul edilen süreye göre) veya azami 48 saat önce yapılmış negatif PCR testi sorgulaması yapılacaktır. Kişi hastalığı geçirmemiş veya aşı/ değil veya negatif PCR testi yok ise bu kişilerin seyahatine müsaade edilmeyecektir.

Turlarımızda tur başlangıcından itibaren 48 saat içinde yapılmış ve sonucu negatif çıkmış kişiye özel PCR testi tur süresince geçerli olacak olup, tur boyunca aynı kişilerin bir arada bulunacak olması sebebiyle ilave test yaptırma gereği olmayacaktır.

### **Ücrete Dahil Olan Hizmetler**

- \* Otelerde 3 Gece Yarım Pansiyon Konaklama
- \* Otelerde Açık Büfe veya Set Menü Oluşan 3 Sabah Kahvaltısı
- \* Otelerde Açık Büfe veya Set Menü Oluşan 3 Akşam Yemeği

- \* Lüks Araçlar ile Ulaşım
- \* Milli Park Giriş Ücretleri
- \* Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
- \* Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
- \* 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

### **Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler**

- \* Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- \* Tüm Öğle Yemekleri
- \* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- \* Tüm Özel Harcamalar
- \* Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

### **Genel Şartlar;**

Turumuzun süresi 4 Gece 5 Gündür. Otel konaklaması 3 Gece olarak gerçekleşmektedir. Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir. Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel, otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ve ayrı ayrı düşünülemez. 0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. Üç kişilik rezervasyonlarda odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır kapanır yatak ya da çekyat verebilir. 2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur. Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilemez. Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar. 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeni birer sıra kaydırılarak rotasyon uygulaması gerçekleştirilir. Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça tur fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez. Uçaklı Turlarda Tatil Rüyası, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, havayolu şirketi ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda Tatil Rüyası'nın bir sorumluluğu yoktur. Ekstra tur fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır. Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde, Tatil Rüyası'nın sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur. Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, Tatil Rüyası'nın herhangi bir yaptırımı yoktur. Kültür turlarında konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma zorunluluğu yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir. Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. bulmak her zaman mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır. Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulabilir. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır. Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlardan Tatil Rüyası'nın sorumluluğu yoktur. Bu turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığı turu 3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Tatil Rüyası'nda saklıdır. Turun iptali durumunda Tatil Rüyası iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur. Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir. Tatil Rüyası yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst kategoride otel değiştirme hakkını saklı tutar. Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olunuz, kaybolan eşyalarınızdan Tatil

Rüyası sorumlu değildir.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 noshow (kesinti bedeli), 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 noshow (kesinti bedeli) uygulanır. Sağlık sebebi nedeni ile iptal talebi olması durumunda Türkiye'den devlet hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.

**İptal İade Güvence Paketi Ve Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında İptal iade güvence paketi;** Tura çıkış gününden; 72 saat (3 gün) öncesine kadar rezervasyon iptal talebinde bulunulması veya değişiklik halinde koşulsuz %100 kesintisiz iade garantisi sunuluyor. Konaklamalı Turlarda sigorta bedeli kişi başı 30 TL'dir.

**Zorunlu seyahat sigortası;** acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)

**Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar**

**Otobüsler:** (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/ Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna

**Midibusler:** (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega

**Minibusler:** ( 19'ya Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turu satın almış sayılır.

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.